
УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ
Администрации Сергачского муниципального округа

Нижегородской   области
_______________________________________________________

 П Р И К А З 

от 13 ноября 2023 года                                                                             № 110
О применении вида расхода 242 
при  формировании  бюджета 
округа  на  2024  год  и  плановый 
период 2025 и 2026 годов

В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации и 
для формирования бюджета округа  на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 
годов
п р и к а з ы в а ю:

1.Установить, что расходы бюджета округа, направляемые на закупки в сфере 
информационно-коммуникационных технологий, отражаются по виду расходов 242 
«Закупка  товаров,  работ  и  услуг  в  сфере  информационно-коммуникационных 
технологий».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления                                                                      Е.В. Громова


	УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ
	от 13 ноября 2023 года № 110

